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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq
Opéstina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

N& mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr.28
te dt. 04.06.2008), nenit 73 té Statutit té¢ Komunés, Kontrata nr.I1-1485 te dt.26.10.2023 per
shérbime (Kontrata “Ne shtepi”) Dekorimi i qytetit te Obiligit gjate festave te fund vitit te
NPL Kastrioti Sh.A. dhe Komunes se Obiligit, kérkesés se Drejtorisé sé DKRS, Kryetari 1
Komunés, mé 13.12.2023, merr kété:

VENDIM

. Miratohet Vendimi pér Formimin e Komisionit per pranim teknik te projektit:
"Dekorimi i qytetit te Obiligit gjate festave te fund vitit” , si vijon:

1. Armend Mirena — Kryetar i Komisionit
2. Rifadije Paloji - anetare
3. Ardiana Gervalla - anetare

. Obligohet Komisioni ge ne ményré profesionale, te beje pranimin teknik ne baze te
kontratés, specifikacionit dhe projektit te dhéné.

II. - Komisioni pér punén e vet do t€ hartoi raport me shkrim dhe té njoftoi drejtorin e
DKRS-se, DEFZH-sé dhe Kryetarin e Komunes.

II. Ky vendim hyné né€ fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet: yetari i Komunés -

- Kryetarit t¢ Komunés AV T EA TR
- Anétaréve té Komisionit 7 Xhafer Gashi
- Drejtorit te DKRS SEIRS

- Drejtorit te DEFZH

- Arkivit



